



**U t i s k a t s a u s**  
29.9 1942 klo 6.

**OHDAN LOHKON SOTUREITA.**

**AMERIKKALAINEN MAIHINNOUSUARMEI-**  
joutuikin laskeutumaan Atlantin  
valtameren pohjaan. Saksan sukellus-  
armeet tuhosivat yli 100000 br.tonnin  
poukkoilla ja sotatarvikkeilla lastat-  
tuja aluksia matkalla Amerikasta Eng-  
lantiin.

**LENINGRADIN MOTTI KESTÄÄ** ryssän  
hyökkäyksistä huolimatta. Nevalla tu-  
hoettiin 395 heidän syöksyvenettään.

## S y n k k ä t a p a u s .

Sunnuntain vastaisena yönä klo  
3.45 kuultiin Ohajoen etelärannalla  
sijaitsevasta tk. 3:n vartiopaikka-  
sta käsikranaatin räjähdys sekä  
tyrnuhuutoja.

Lähin vartiomies hälyytti kor-  
poraaliksi. Korpr. Reino Ikonen ehti ensin  
huutamaan kuutosvartiopaikalle ja hu-  
usi, että vartiomies, pieksämäke-  
linen korpraali Uno Tyrväinen oli  
kadonnut. Haudasta löytyi hänen kp-  
pää, kiväärinsä ja lakkinsa ja li-  
ikoksi ryssän puoliautomaatti, lakki  
ja kypärä.

Pimeän, rankkasateen ja Ohajoen  
rannan turvissa olivat ryssät pääs-  
sivät esteen läpi yhdyshautaan Tyrväi-  
kuukaudessa. 5.K:n poika oli uljaas-  
taistellut ylivoimaa vastaan mut-  
ta jäänyt tappiolle. Ohajoen rotkoa  
jäljellä oli hänet raskattu pois, ja  
klo 5:n aikaan kuultiin Liisan mäel-  
lä äänestä huutoa ja naurua. Syy-  
ttä olikin ryssillä riemuun, sillä en-  
nen kerran heidän onnistui lukematto-  
nen epäonnistuneitten ja satoja mie-  
hiä maksaneitten yritysten jälkeen  
saada pelkäämänsä Tyrjän Rykmentin  
sotilas elävänä kynsiinsä.

## PALLOILIJAIMME VASTATUULI JATKUU.

Tiikerin kentällä kärsi jalkapallo-  
joukkomme eilen toisen häviönsä.  
Kun puolijajalla meikäläiset painos-  
ivat ja jälkimmäinen kului porin ta-  
kaväkisissä merkeissä, mutta onni ei  
siinä hengossakaan hymyillyt meikäläisil-  
lä. Pallo poukkoili vihollispömpelin  
pötkihirrestä, ja Sillan psto sai  
kylävahtimme liukastuessa ja pudot-  
uksessa helpon pallon voittomaalinsa.  
Urheilullinen lopputulos: 2 - 1 (1 - 1)  
psto on oleva keväällä suloinen.

MIKÄ JYMINÄ kuuluu eilisiltana  
silloista sun täältä.

Ensimmäiset "Korsuamme kuusi mer-  
killisintä kaveria"-kilpailun kynäel-  
mät ovat saapuneet. Niinpä ovat ryk-  
mentin viestijoukkueen korsu n:o 1:n  
merkittävimpiä kavereita alik. Niilo  
Laineen arvion mukaan seuraavat:

**ALIKERSANTTI TOIVO ESKO PIHLAJANIEMI.**  
Perusti yhdessä Rantasen ja Parkkisen  
kanssa Oy Epäselvän, jossa mikään ei  
ole selvää. Ammattimies kotitekois-  
ten koväänisten hankinnassa. Pitää  
alok. Kulmalaa burshinaan. "Voi vel-  
jet."

**SOTAMIES VEIKKO PARKKINEN.** Oy Epäsel-  
vän osakas. Juoksi lomaillessaan kil-  
paa naisten kanssa Jyväskylän kaduil-  
la; tulos: 24 halkomottia. Käyttää  
ainoastaan 2 lomaa vuodessa. Intohi-  
mo: risaiset housut. "Kun minä olin  
Kääriäisellä."

**SOTAMIES ARVO RANTANEN.** Tivooolipelle.  
Oy Epäselvän osakas. Valvoo silloin  
kun muut nukkuvat ja nukkuu silloin  
kun muut valvovat. Koeteltu vartio-  
mies. Kosmeettisten aineiden erikois-  
tuntija.

**ALIKERSANTTI EINO KULMALA.** Pihlajaniemi-  
men burshi. Saavutti kuolemattoman  
maineen rakentamalla yliheittäjän 6:ssa  
kuukaudessa. Nopea juoksija, mutta  
omistaa siitä huolimatta hitausennä-  
tyksen. "Kuka p-le evakuoi taas lin-  
ta japihdit."

**SOTAMIES GUNNAR KEIVAARA.** Termolan  
Voima Oy:n teknillinen johtaja. Kova-  
ääninen № 1. Puhuu samanaikaisesti  
enkuin toinenkin puhuu. Repäisi vaat-  
teensa, kun kuuli naisten väittäneen  
häntä ujoksi. "Kyllä se Aabraham oli  
sentään eri mies."

**SOTAMIES YRJÖ JOKINEN.** Asiallinen  
mies. Palaa lomalta tavallisesti 5  
vuorokautta ennen loman päättymistä.  
"Sano tuota, pojat, silmät olivat juu-  
ri kuin Greta Carbon."

- Syntykö muitten korsujen  
asukkaista yhtä hauskoja kronikoita?  
"Hicnot viittaukset" saisivat olla hi-  
venen kansantajuisempia - tyhmempi tus-  
kin heti huomaa, mihin esim. "kotite-  
koiset kovääniset" ja "kosmeettiset  
aineet" tähtäävät. Huumorin taju on  
tunnetusti älyn puntari, joten epäil-  
kään älyään, ken leikistä suuttuu.  
Paran kyhäyksen laatija saa 10 askia  
tupakkaa, muita lunastetaan 1 askilla.  
Miestä kohti on lupa käyttää 25 sanaa,  
ja kuvaukset on lähetettävä lokakuuhun  
mennessä osoitteella 2.Kpk. 3652. Valupa-